INDICAÇÃO 340/2013

O Vereador que este subscreve,

em conformidade com as normas regimentais vigentes, requer
que seja enviado a Exma. Sra. Janete Pedrina de Carvalho
Paes, DD. Prefeita Municipal, a seguinte indicação:

Indico a Senhora Prefeita, para

que junto a Secretaria competente estude a possibilidade
de fazer a pavimentação asfáltica na Avenida principal do
Bairro Jardim Cananéia.

JUSTIFICATIVA

Senhora Prefeita, sabemos dos

cuidados e melhorias que são realizados periodicamente em
todas as Ruas do bairro acima descrito, porem é preciso fazer
mais possibilitando que essas melhorias continuem
beneficiando diretamente esses moradores.

Recentemente o bairro foi

contemplado com algumas benfeitorias, e a pavimentação
dessa Avenida será de suma importância no sentido de
oferecer segurança e comodidade.

Certo de poder contar com a

colaboração de V. Exa. Para o atendimento deste pleito,
desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 26 de Agosto de 2013.

Luiz Antonio Brisola
Vereador